7
Vorgesteuertes Druckreduzierventil
Serie PRM
7-21
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
PRM DE.indd CM 11.10.12

Hydraulics Group
PRM DE.indd CM 11.10.12
Bestellschlüssel
Druckre-
duzierung
Druck-
bereich
VerstellungDruck-
reduzierventil,
vorgesteuert
Code Anschluss
PP P
AA A
BB B
Code Verstellung
S Innensechskant
L Zylinderschloss
K Drehknopf
Größe
NG10
Code Druckbereich
07 4 bis 70 bar
17 10 bis 175 bar
25 10 bis 250 bar
35 10 bis 350 bar
Druckre-
duzierung
Druck-
bereich
Verstellung
Innensechs-
kant
Druck-
reduzierventil,
vorgesteuert
Dichtung
FPM
Dichtung
FPM
Dichtung
FPM
Konstr.-
stand
S
Größe
NG16
Code Druckbereich
07 4 bis 70 bar
25 10 bis 250 bar
35 10 bis 350 bar
Druckre-
duzierung
Druck-
bereich
VerstellungDruck-
reduzierventil,
vorgesteuert
Messan-
schluss
G¼"
Code Anschluss
PA P
AP A
Code Verstellung
L Zylinderschloss
K Drehknopf
Größe
NG25
Code Druckbereich
07 10 bis 70 bar
17 10 bis 175 bar
25 10 bis 250 bar
Konstr.-